PODER LEGISLATIVO
Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS

E-mails: presidente@camarasps.rs.gov.br
camara@camarasps.rs.gov.br
diretor.legislativo@camarasps.rs.gov.br
contabilidade@camarasps.rs.gov.br
juridico@camarasps.rs.gov.br

Telefone Fax: 55.3276.1255/55.3276.1755
Rua 15 de Novembro, nº 793 São Pedro do Sul – RS 97400-000

DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2025, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE O EXPEDIENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO PEDRO
DO SUL, E DÁ PROVIDÊNCIAS.

EDUARDO SERDOTTI, Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do
Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais, constantes do
Artigo 12, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal;

Considerando a ocorrência das Festas Carnavalescas, Festa Popular Brasileira,
a serem realizadas entre os dias 01 a 04 de março de 2025.

Considerando a Lei Municipal nº1182/1999, que regulamenta sobre o
expediente nas repartições públicas do Município nas referidas datas de Segunda-feira e
Terça-feira de Carnaval; Quarta-feira de Cinzas;

D E C R E T A

Art. 1º Não haverá expediente na Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro do
Sul, nos dias 03 e 04 de março de 2025 (segunda-feira e terça-feira).

Art. 2º O expediente da Câmara Municipal de Vereadores no dia 05 de março de 2025,
quarta-feira, começará ás14h.

Art. 3º º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul, aos vinte e quatro
dias do mês de fevereiro de 2025.

Ver. Eduardo Serdotti
Presidente.

Ver. Hielderson Alves Panciera Ver. Jefferson Lenzz
Vice-presidente Secretário

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

cP
hj

N
K

xU
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 'B
5B

88
65

7'

mailto:presidente@camarasps.rs.gov.br
mailto:camara@camarasps.rs.gov.br
mailto:diretor.legislativo@camarasps.rs.gov.br
mailto:contabilidade@camarasps.rs.gov.br
mailto:juridico@camarasps.rs.gov.br

CÂMARA DE VEREADORES DE

RUA XV DE NOVEMBRO, 793 - 97400-000

Manifesto do Documento

SÃO PEDRO DO SUL

89.250.641/0001-08

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (B5B88657) no site:
https://citta.click/cPhjNKxU

Documento

DECRETO LEGISLATIVO

000002 / 2025  -

Protocolo 000087 de 24/02/2025 18:13:19

B5B88657

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

EDUARDO SERDOTTI
025***.***90

24/02/2025 18:11:28

IP: 45.183.75.240  Geolocalização: -29.6098, -54.168

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

JEFFERSON LENZ
445***.***49

24/02/2025 17:27:37

IP: 45.183.75.240  Geolocalização: -29.6098, -54.168

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

KIKO PANCIERA
932***.***30

24/02/2025 17:38:14

IP: 45.183.75.240

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 787db82b6de65e8b45851b08aff96842fc0fcb6288c2047bcb30cfd301b855f1

Città Inteligência em Gestão Pública 24/02/2025 18:14